
1 •. 

Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 
UCHWALA NR XXXI/266/2022 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.), Rada Powiatu 
Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. I. W planie dochodów budżetu Powiatu Wielickiego w 2022 roku wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku nr I do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Powiatu Wielickiego w 2022 roku wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
38.480.589, 18 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 14.280.649,26 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 14.199.939,92 zł, 

3) wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 10.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2022 rok, jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków: 

1) realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

2) realizowane ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, jak w załączniku nr 5 do mrnejszej 
uchwały, 

3) wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu, jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej Powiatu Wielickiego na 2022 rok Nr XXIX/252/2021 z dnia 27 grudnia 2021 r. 
po zapisach § 1 O uchwały dodaje się § 1 0a o brzmieniu: 

„ W celu realizacji zadan związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zwiqzku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarzqd Powiatu Wielickiego do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wielickiego, w tym dokonywania przeniesien 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej" .. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306-75D22D8CA95 l. Podpisany Strona I 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wielickiego 

Id: 6BBA39DD-22 I0-4085-9306- 75D22D8CA95 l. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXl/266/2022 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 05.04.2022 r. - Plan dochodów budżetu 
Powiatu Wielickiego na 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 912 136,00 0,00 1 911 790,00 8 823 926,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 0,00 1 911 790,00 2111790,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 pieniężnej 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), 0,00 0,00 1 681 790,00 1 681 790,00 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

758 Różne rozliczenia 33 225 810,31 0,00 99 547,00 33 325 357 ,31 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 31 613 010,00 0,00 99 547,00 31 712 557 ,00 tery1orialnego 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 613 010,00 0,00 99 547,00 31 712 557,00 

801 Oświata i wychowanie 1 553 077,06 0,00 129 504,35 1682 581,41 
80195 Pozostała działalność 1 472 367,06 0,00 129 504,35 1 601 871,41 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
2701 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), 349 638,36 0,00 129 504,35 479 142,71 

samorządów województw, pozyskane z innych żródeł 
852 Pomoc społeczna 3 173 192,48 0,00 110 683,00 3 283 875,48 

85202 Domy pomocy społecznej 439 055,00 0,00 110 683,00 549 738,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 0,00 0,00 110 683,00 110 683,00 
COVID-19 

bieżące razem: 105 033 050,35 0,00 2 251 524,35 107 284 574,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 3 264 750,08 0,00 129 504,35 3 394 254,43 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 125 939,38 0,00 0,00 5125 939,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 1 527 077,38 0,00 0,00 1 527 077,38 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 

Id: 6BBA39DD-22 l 0-4085-9306-75D22D8CA95 I. Podpisany Strona I 



Ogółem: 110 158 989,73 0,00 2 251 524,35 112 410 514,08 
I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4 791 827,46 0,00 129 504,35 4 921 331,81 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(· kol 2 do wykorzyslania fakultatywnego) 

niczący Rady 

Strona 2 z 2 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306-75D22D8CA95 I. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXl/266/2022 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 05.04.2022 r. - Plan wydatków budżetu Powiatu 
Wielickiego na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu maiątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków. o poręczeni inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt21 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 513 086,00 7 381 086,00 6 920 081:i,OO 6 105 684,00 814 402,00 200 ooo.eo 261 000,00 0,00 0.00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 O.OD 0,00 0,00 

Bezpieczet'lstwo publiczne 1 zmniejszenie 0,00 0,00 O.DO O.OD 0,00 O.DO 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 1 911 790,00 1 911 790,00 1 911 790,00 0,00 1 911 790,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

po zmianach 10 424 876,00 9 292 876,00 8 831 876,00 6 105 684.00 2 726 192.00 200 OOO.DO 261 000,00 O.OD 0,00 O.OD 1 132 000,00 1132 000,00 0,00 O.OD 0,00 
przed zmianą 410 000.00 410 OOO.DO 410 000,00 60 000,00 350 OOO.DO 0.00 O.OD 0,00 0,00 O.OD O.OD 0.00 O.OD O.OD 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 1 911 790.00 1 911 790,00 1 911 790.00 0,00 1 911 790,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 321 790,00 2 321 790.00 2 321 790.00 60 000,00 2 261 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zrrnaną 56 572 616,95 34 342 986,21 29 283 308,00 23 318 819,00 5 964 489,00 2 172 000,00 176 668,00 2 711 010,21 0,00 0,00 22 229 630,74 22 229 630,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 853,00 -15 853,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -15853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwtększenle 247 400,93 247 400.93 99 547,00 99 547,00 0,00 0,00 0,00 147 853,93 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrnanach 56 804 164,88 34 574 534, 14 29 382 855,00 23 418 366,00 5 964 489,00 2 172 000,00 176 668,00 2843011,14 0,00 0,00 22 229 630,74 22 229 630.74 0,00 0,00 0,00 

przed zrrnaną 3 192 050,21 3 192 050,21 481 040,00 353 180,00 127 860,00 0,00 0,00 2 711 010,21 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszerne -15 853,00 -15 853,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 853,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała ddatalnosć 

zwiększenie 247 400,93 247 400,93 99 547,00 99 547,00 0,00 0,00 0,00 147 853,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 423 598,14 3 423 598,14 580 587,00 452 727,00 127 860,00 0,00 0,00 2 843 011.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5851737,24 5 851 737,24 2 642 603,21 2 266 909,21 375 694,00 2 026 751,00 7 000,00 1 175 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

302 518.00 110 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 413 201,00 413 201,00 302 518,00 0,00 
po zmianach 6 264 938.24 6 264 938,24 2 945121.21 2 569 427,21 375 694,00 2 137 434,00 7 000,00 1 175 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 055,00 439 055,00 0,00 0,00 0,00 439 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO . 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 110 683,00 110 683,00 0,00 0,00 0,00 110 683,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 738,00 549 738,00 0,00 0,00 0,00 549 738,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrnaną 2 309 408,47 2 309 408,47 2 303 708,47 1993192,47 310 516,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowe centra pomocy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85218 rodzinie zwiększenie 261 681,00 261 681,00 261 681,00 261 681,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 571 089,47 2 571 089,47 2 565 389,47 2 254 873,47 310 516,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 510 957,77 1 510 957,77 334 274,74 271 716,74 62 558,00 O.DO 1 300,00 1 175 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jednostki specjalistycznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85220 poradnictwa, rmeszkarua 

chronione i ośrodki zwiększenie 40 837,00 40 837,00 40 837,00 40 837.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 
interwencji kryąsowej 

po zmianach 1 551 794,77 1 551 794,77 375111,74 312 553,74 62 558,00 0.00 1 300,00 1 175 383,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed "mianą 6 281 434.00 6 281 434,00 4 905 554,00 4 349 247,00 556 307,00 1 260 000,00 115 880,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka zmrnejszente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 wychowawcza zwiększenie 63 593,00 63 593,00 63 593,00 23 593,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 345 027,00 6 345 027,00 4 969 147,00 4 372 840,00 596 307,00 1 260 000,00 115 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 298 639,00 3 298 639,00 2 837 428,00 2 589 627,00 247 801,00 450 000,00 11 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Poradnie psycholoęiczno- zmniejSLenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85406 pedagogiczne, w tym 
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 poradnie specjahstyczne zwłększenle 63 593,00 63 593,00 63 593,00 23 593,00 40 000,00 

po "mianach :3 362 232,00 3 362 232,00 2 901 021,00 2 613 220,00 287 801,00 450 000,00 11 211,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306-75O22O8CA95 I. Podpisany Strona I 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wlym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje ł finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: 
środków, o poręczeni 

inwestycyjne środków, o udziałów spó łek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mow a handlowego 

zadań: w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 l 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed amra ną 5 700 064 ,79 5 700 064,79 941 249,79 896 108.79 45141,00 2 525 380,00 2 233 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmnleiszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwlę kszenle 16471,00 16471,00 16 471,00 16 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrnla nactt 5 716 535.79 5 716 535,79 957 720,79 912 579,79 45141,00 2 525 380,00 2 233 435.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 3338111.79 3 338111,79 940 502,79 896 108,79 44 394 ,00 243 000.00 2 154 609.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 16 471.00 16 471.00 16471,00 16 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 354 582,79 3 354 582,79 956 973,79 912 579.79 44 394 ,00 243 000,00 2 154 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 148 254 500,33 101 904191,98 81 662 351,43 57 411 100,77 24 251 250,66 9 610 494,40 3 629 340,44 5 241 555,71 0,00 1 760 450,00 46 350 308,35 43 529 108,35 1 735 042,01 0,00 2 821 200 ,00 

zmniejszenie -15 853,00 -15 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razom: 

zwiększenie 2 652 455,93 2 652 455,93 2 393 919,00 442 129,00 1 951 790,00 110 683,00 0,00 147 853,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 891103,26 104 540 794,91 84 056 270,43 57 853 229,77 26 203 040,66 9 72 1 177 ,40 3 629 340,44 5 373 556,64 0,00 1 760 450,00 46 350 308,35 43 529 108,35 1 735 042,01 0,00 2 821 200 ,00 

Strona 2 z 2 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306-75D22D8CA95 I. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/266/2022 

Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 05.04.2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO 
W 2022 ROKU 

1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 43 980 589,18 

z tego: 

- emisja papierów wartościowych 10 ooo 000,00 

- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 19 699 939,92 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 14 280 649,26 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 500 000,00 

z tego: 

- wykup papierów wartościowych (obligacji) 5 500 000,00 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306-75D22D8CA95 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXl/266/2022 

Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 05.04.2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

852 Pomoc społeczna 110 683,00 110 683,00 

85202 Domy pomocy społecznej 110 683,00 110 683,00 

dochody bieżące, w tym: 110 683,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 110 683,00 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
wydatki bieżące, w tym: 110 683,00 

2. dotacje na zadania bieżące 110 683,00 

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 
wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 
1. 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 
1.1. Laboratoria przyszłości 30 000,00 

Razem: 110 683,00 140 683,00 

Plan wydatków w wrodziale 80102 zostanie pokryty: 

1) przychodami powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w 
kwocie 30.000,00 zł 

;czący Rady 

Id: 6BBA39DD-22 l 0-4085-9306- 75D22D8CA95 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr S 
do Uchwały Nr XXXI/266/2022 

Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 05.04.2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W 2022 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 681 790,00 1 681 790,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 681 790,00 1 681 790,00 

dochody bieżące, w tym: 1 681 790,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 1 681 790,00 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
wydatki bieżące, w tym: 1 681 790,00 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 681 790,00 
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 681 790,00 

Razem: 1 681 790,00 1 681 790,00 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306-75D22D8CA95 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXl/266/2022 

Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 05.04.2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2022 ROKU 

Dla jednostek sektora Dla jednostek spoza 
Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu finansów publicznych sektora finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 657 500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 657 500,00 

Dotacje celowe 157 500,00 

Dotacja celowa inwestycyjna 500 000,00 

630 Turystyka 20 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

Dotacje celowe 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 200 000,00 orzeciwoożarowa 
75495 Pozostała działalność 200 000,00 

Dotacje celowe 200 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 

Dotacje celowe 190 080,00 

801 Oświata i wychowanie 188 844,36 2 172 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 ooo 000,00 

Dotacja podmiotowa 1 ooo 000,00 
80116 Szkoły policealne 152 000,00 

Dotacja podmiotowa 152 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 020 000,00 

Dotacja podmiotowa 1 020 000,00 

80195 Pozostała działalność 188 844,36 

Dotacje celowe 188 844,36 

851 Ochrona zdrowia 15 357,40 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
85156 świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 5 357,40 

ubezpieczenia zdrowotnego 

Dotacje celowe 5 357,40 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacje celowe 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 137 434,00 

85202 Domy pomocy społecznej 549 738,00 

Dotacje celowe 549 738,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 587 696,00 

Dotacje celowe 1 587 696,00 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306- 75D22D8CA95 I. Podpisany Strona I 



Dla jednostek sektora 
Dla jednostek spoza 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu finansów publicznych 
sektora finansów 

publicznych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 034,00 171 392,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 8 034,00 171 392,00 niepełnosprawnych 

Dotacje celowe 8 034,00 

Dotacja podmiotowa 171 392,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 360 000,00 900 000,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 450 000,00 poradnie specjalistyczne 

Dotacja podmiotowa 450 000,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 360 000,00 

Dotacje celowe 360 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 450 000,00 

Dotacja podmiotowa 450 000,00 

855 Rodzina 1 575 580,00 949 800,00 

85504 Wspieranie rodziny 412 920,00 244 200,00 

Dotacje celowe 412 920,00 

Dotacje celowe 244 200,00 

85508 Rodziny zastępcze 243 000,00 

Dotacje celowe 243 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 919 660,00 705 600,00 wychowawczych 

Dotacje celowe 919 660,00 

Dotacje celowe 705 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 

Dotacje celowe 5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 499 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00 

Dotacje celowe 65 000,00 

92116 Biblioteki 120 000,00 

Dotacje celowe 120 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 434 000,00 

Dotacje celowe 434 000,00 

926 Kultura fizyczna 240 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 

Dotacje celowe 240 000,00 

Razem: 2 909 958,36 7 500 063,40 

Id: 6BBA39DD-22 I 0-4085-9306- 75D22D8CA95 I. Podpisany Strona 2 


